

Årsredovisning
för
MIC DROP Sweden AB
559318-7320

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Martin Kindborg Ousbäck, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för MIC DROP Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hantverksmässig tillverkning och försäljning av alkoholhaltiga drycker, förvaltning av och handel med värdepapper och fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MIC DROP Holding AB, org.nr 559315-2092, med säte i Helsingborg.

Företaget har sitt säte i Helsingborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	915	520	728
Resultat efter finansiella poster	43	-21	128
Soliditet (%)	21	16	19
Balansomslutning	538	537	590

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% till följd av marknadens ökade produktkänedom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	89 177	-26 080	88 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-26 080	26 080	0
Årets resultat			24 944	24 944
Belopp vid årets utgång	25 000	63 097	24 944	113 041

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 097
årets vinst	24 944
	88 041
disponeras så att	
i ny räkning överföres	88 041
	88 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

914 810

519 771

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

914 810

519 771

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-537 281

-304 133

Övriga externa kostnader

-319 255

-225 437

Summa rörelsekostnader

-856 536

-529 570

Rörelseresultat

58 274

-9 799

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2

30

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15 265

-11 311

Summa finansiella poster

-15 263

-11 281

Resultat efter finansiella poster

43 011

-21 080

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-11 000

-5 000

Summa bokslutsdispositioner

-11 000

-5 000

Resultat före skatt

32 011

-26 080

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 067

0

Årets resultat

24 944

-26 080

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

339 586

362 960

Summa varulager

339 586

362 960

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 889

66 173

Fordringar hos koncernföretag

6 974

1 974

Övriga fordringar

0

36 269

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 100

42 620

Summa kortfristiga fordringar

167 963

147 036

Kassa och bank

Kassa och bank

29 995

27 205

Summa kassa och bank

29 995

27 205

Summa omsättningstillgångar

537 544

537 201

SUMMA TILLGÅNGAR

537 544

537 201

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 097	89 177
Årets resultat		24 944	-26 080
Summa fritt eget kapital		88 041	63 097
Summa eget kapital		113 041	88 097
Långfristiga skulder			
	2, 3		
Övriga skulder till kreditinstitut		100 010	73 346
Summa långfristiga skulder		100 010	73 346
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		90 000	39 996
Leverantörsskulder		187 449	247 838
Skatteskulder		7 067	23 966
Övriga skulder		27 077	53 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 900	10 000
Summa kortfristiga skulder		324 493	375 758
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		537 544	537 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 190 010 kronor (113 342) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 010	73 346
	100 010	73 346
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 000	39 996
	90 000	39 996

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	254 000	200 000
	254 000	200 000

Helsingborg 2025-06-25

Pär Martin Kindborg Ousbäck
Pär Martin Kindborg Ousbäck
Verkställande direktör

Christian Beijer
Christian Beijer

Andreas Feldt
Andreas Feldt